
Ajuntament de Tossa de Mar

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

COMUNICACIÓ

Expedient núm. Òrgan col·legiat

PLN/2025/6 El ple

DADES DE LA CONVOCATÒRIA

Tipus de convocatòria:
Ordinària

COMISSIÓ GENERAL INFORMATIVA
15 de setembre de 2025 a les 13:00 hores
Sala de videoconferències Bauprès del programa Gestiona

SESSIÓ PLENÀRIA ORDINÀRIA
18 de setembre de 2025 a les 20:30 hores
Saló de Plens de l'Ajuntament de Tossa de Mar

Participació a distància:
No admet participació a distància

ASSUMPTES DE LA CONVOCATÒRIA

A) PART RESOLUTIVA

Aprovació de l'acta de la sessió anterior

Expedient 2143/2025. Suplement de crèdit - aplicació de despeses HISEN-
011- 91300 amortització préstec ll.t. f/sector pública (aplicació art. 32 LOEPSF)

Expedient 2270/2025. Suplement de crèdit i crèdit extraordinari - finançat amb
anul·lacions i baixa de crèdits - adquisició llibres/xarxa clavegueram

Expedient 2378/2025. Crèdit extraordinari - restauració d'una pintura sobre tela
de Josep Ventosa - ajut OSIC

Expedient 2432/2025. Crèdit extraordinari - recablejat de les figures de les
llums ornamentals de Nadal (Torre i Pelegrí) i altres
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6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  

18.  

19.  

20.  

Expedient 838/2025. Exercici de 2024 - Aprovació del compte general d'aquest
ajuntament

Expedient 1893/2025. Aprovació de l'Ordenança no fiscal reguladora de la
prestació patrimonial de caràcter públic no tributari pel servei públic d’
abastament d’aigua potable i de clavegueram del municipi de Tossa de Mar

Expedient 2220/2025. Aprovació Codi de conducta dels alts càrrecs i de bon
govern de l'Ajuntament de Tossa de Mar.

Expedient 1887/2025. Aprovació definitiva de l’ordenança fiscal reguladora de
la taxa per la prestació de serveis per a la protecció contra la contaminació
acústica.

Expedient 925/2025. Aprovació inicial projecte de modificació del Pla
d'Ordenació Urbanística Municipal de Tossa de Mar.

Expedient 2579/2025. Aprovació inicial del projecte de modificació de l’article
164.4 POUM, relatiu a la regulació dels tancaments en sòl no urbanitzable.

Expedient 1908/2025. Aprovar l'expedient de contractació per la Concessió
administrativa d'ús privatiu d'un bé qualificat de domini públic, convocant la
seva licitació (nou tanatori i explotació cementiri)

Expedient 2593/2025. Moció per una educació infantil de qualitat.

B) ACTIVITAT DE CONTROL

Expedient 1056/2025. Coneixement del Ple. Informe resum anual - 2024 – art.
37 RD 424/2017, de 28 d’abril (RCIL) - formulació del Pla d'acció 2025

Expedient 1244/2025. Exercici 2025 - Coneixement del Ple - subministrament
informació LO 2/2012 - Període mig de pagament - 1r i 2n trimestre de 2025

Expedient 1251/2025. Exercici 2025 - Coneixement del Ple - subministrament
informació LO 2/2012 - execució 1r i 2n trimestre de 2025

Donar compte decrets de l'Alcaldia.

Donar compte de l'estat d'execució del pressupost.

Donar compte dels assumptes relatius al personal.

C) PRECS I PREGUNTES

Precs i preguntes.

C
od

i V
al

id
ac

ió
: P

M
4Q

PQ
KF

55
X6

K6
F6

E4
Q

ZJ
34

N
Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//t

os
sa

de
m

ar
.e

ad
m

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
3 
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CONFIRMACIÓ D’ASSISTÈNCIA I ACCÉS A LA DOCUMENTACIÓ

Us demanem que accediu a la Seu Electrònica d’aquesta institució per a confirmar
la vostra assistència o, en cas que no pugueu acudir-hi, ho comuniqueu per a
poder excusar-vos. Us recordem que a través de la Seu Electrònica podeu
consultar tota la informació referent als assumptes inclosos en l’ordre del dia.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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